

مدیرکل ورزش و جوانان استان قزوین خبر داد:

استقبال جامعه ورزش از رزمایش کمک مومنانه

جامعه ورزش استان قزوین از رزمایش کمک مومنانه، همت جوانمردانه استقبال کردند.

عباس علایی مقدم مدیرکل ورزش و جوانان استان قزوین در این رابطه به «پیام شهر» گفت: ورزشکاران و مربیان استان قزوین از رزمایش کمک مومنانه برای حمایت از افشار آسیب پذیر در برابر کرونا استقبال کردند و تمامی ظرفیت و توان خود را در این زمینه به کار بستند.

او افزود: با وجود اینکه مربیان و ورزشکاران استان بعد از شیوع ویروس کرونا آسیب‌های اقتصادی و خسارات مادی زیادی را متحمل شدند؛ اما با تأکید مقام معظم رهبری برای اجرای طرح رزمایش کمک مومنانه، آمادگی خود را برای حضور در این طرح اعلام کردند.

علایی مقدم اظهارامیدواری کرد: جامعه ورزش و جوانان استان قزوین با حضور موثر در این پوشش ملی، بار دیگر با افتخار و سربلندی گام مهمی را در راستای اجرای رهنمودهای مقام معظم رهبری بردارند و بتواند ذره‌ای از مشکلات و سختی‌هایی وارده شده به افشار آسیب پذیر از کرونا را بکاهد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان قزوین خاطر نشان کرد: در این راستا به منظور تبعیت از فرمایش مقام معظم رهبری، پوشش و رزمایش ملی «همت جوانمردانه ، کمک مومنانه» با بهره گیری از تمام ظرفیت و امکانات جامعه بزرگ ورزش و جوانان استان و با همکاری و همراهی سازمان بسیج ورزشکاران قزوین راه اندازی می‌شود.

او معتقد است: با توجه به تعطیلی مراکز ورزشی دولتی و خصوصی به منظور پیشگیری از ویروس کرونا، بتوانیم با انتشار فراخوانی از طریق این پوشش، بخشش با تخفیف اجاره‌بهای باشگاه‌های خصوصی را از صاحبان و مالکان آنها درخواست کنیم.

مدیرکل ورزش و جوانان استان قزوین در خصوص زمان بازگشایی سالن‌ها و باشگاه‌های ورزشی استان، گفت: زمان پیشنهادی بازگشایی سالن‌های ورزشی استان را به صورت مکتوب به ستاد استانی مقابله با کرونا اعلام کرده‌ایم و در صورت تأیید آنها برای بازگشایی این اماکن از اوایل اردیبهشت ماه اقدام خواهد شد .



قضاوت ۱۳ داور قزوینی در لیگ‌های برتر فوتبال

۱۳ داور مرد و زن استان در لیگ‌های برتر فوتبال و فوئسال کشور قضاوت کردند. در فصل ۹۹-۹۸ که به دلیل شیوع کرونا نیمه کاره ماند، از استان قزوین ۱۳ داور مرد و زن در لیگ‌های برتر فوتبال، فوئسال، و فوتبال ساحلی قضاوت کردند.

محمود عبدللهی دبیر هیأت فوتبال استان گفت: در لیگ برتر فوتبال، بابک عباسقلی زاده، حسین سلیمانی و علیرضا طاهرخانی، در لیگ برتر فوئسال، ولسی صفارها، ابراهیم آخوندی و بیام سهرابی و در لیگ برتر فوتبال ساحلی، محمد حاجیلو، حسین لشگری و شهاب احمدی از استان قزوین قضاوت داشتند. همچنین در لیگ برتر فوتبال بانوان، فاطمه نصیری و ستاره تقدس و در لیگ برتر فوئسال بهنناز آیک و مهری رسولی داوران استان قزوین بودند که سوت زدند.

حضور ۱۰ والیبالیست استان در لیگ برتر والیبال

در لیگ برتر والیبال سال ۹۸ که به دلیل کرونا نیمه کاره رها شد، ۱۰ والیبالیست از قزوین توپ زدند. مهدی مردنی لیروو تیم ملی والیبال و داوود شکیا پاسور چپ دست در ترکیب تیم سایپا تهران، علیرضا بهیودی در ترکیب شهرداری ارومیه، محمدرضا مؤذن لیبرو ملی پوش در ترکیب پیکان تهران توپ زدند، همچنین رحمان داودی قدرتی زن آبیکی در فولاد شیرجان ایرانیان و مجید رافعی و الیاس محمدخانی دو یار قزوینی تیم شهروند اراک بودند. در ترکیب خاتم اردکان هم علی و پوریانودزپور پاسور و لیروو قزوینی در فصل گذشته توپ زدند.

سهنداله وردیان سرعنی زن تاکستانی، محسن سیاهودش و میلاد یوسفی آنالیزور و بدنساز قزوینی همراه سپاهان اصفهان بودند، ایمان شاهمرادزاده آنالیزور قزوینی تیم شهداب یزد بود و در بخش داورى دکتر مهرداد شوشتری تنها داور بین‌المللی استان در دیدارهای حساسی قضاوت کرد.

گفت وگو

سعید دقیقی مسئول پروژه های عمرانی فدراسیون فوتبال می گوید که حفظ مدیران جوان و فوتبالی می تواند به پویایی فدراسیون و در نهایت فوتبال ملی کمک کند.

سعید دقیقی عضو شورای اسلامی شهر قزوین یکی از نفرات جوان و البته یکی از فوتبالی هایی بود که در دوران مهدی تاج با حکم رئیس سابق فدراسیون فوتبال به عنوان مشاور او و البته مسئول پروژه‌های عمرانی فدراسیون فوتبال منصوب شد. پس از اینکه ابراهیم شکوری که او هم یکی از بازیکنانی بود که به بدنه فدراسیون رسید و چند ماه پس از استعفای تاج از سمت سرپرستی دبیر کلی کنار گذاشته شد، این مسئولیت به نبی سپرده شد، گفت وگویی«ورزش سه» با سعید دقیقی و سخنان او را در مورد این تغییر ناگهانی و دلایل آن را در این شماره «پیام شهر» می‌خوانید.

گفت و گو با مسئول پروژه های عمرانی فدراسیون فوتبال؛

افراد توانمند جایگاه شایسته خود را به دست می آورند

ها، در جایگاه های مدیریتی، صنعتی و تولیدی در بدترین شرایط است و فوتبال هم از این شرایط جدا نیست. الان ما پول هنگفتی در فیفا داریم و نمی توانیم به ایران بیاوریم و کنفدراسیون فوتبال آسیا هم ما را تحریم کرده است. در شرایطی که هزینه های فدراسیون فوتبال و تیم های ملی چند برابر شده، ورودی منابع مالی به سیستم فدراسیون فوتبال بسیار محدود شده است.

● **شکوری نشان داد مدیر توانمندی است**
آقای شکوری در زمانی جایگاه های اصلی و اجرایی را در فدراسیون مدیریت کرد که کمبودها به شدت دیده می شوند. فکر می کنم در این یک و نیم سال کسانی که با آقای شکوری کار کرده اند، تأیید می کنند که او مدیری توانمند است و هر روز در مسیر رشد قرار دارد. امروز که او در فدراسیون مسئولیتی ندارد، باید قبول کنیم که او مدیری توانمند در سطح ملی و به خصوص ملی فوتبال است و این موضوع قابل ستایش است.

● **امسال می تواند سال جهش مدیران جوان باشد**

سال گذشته کشور ما توسط مقام معظم رهبری سال تولید نامیده شد. تولید فقط در عرصه های خدماتی، تجاری و .. نیست. تولید در همه مباحث است و فکر می کنم ما سال گذشته چند مدیر ورزشی خوب تولید کردیم و این سرمایه ای برای کشور است. من خودم را نمی گویم؛ ولی افرادی مانند شکوری مدیرانی هستند که مجموعه مدیریت فوتبال به جامعه ورزش معرفی کرد. کسی که کاملاً به فوتبال و اساس ورزش اشراف دارد، مدیری شده که در سال اول به ثمره نشست و با توجه به اینکه

اسمال هم توسط رهبر معظم انقلاب(مظله‌العالی) سال جهش تولید نامگذاری شده است، امسال می توانست سال جهش آنها باشد. این می توانست نقطه برتابی برای مدیران جوان باشد و ثمره‌اش را

گزارش خبری

در پی شیوع ویروس کرونا و لغو مسابقات ورزشی رخ داد؛

پایان لیگ برتر هندبال با قهرمانی دروازه بان قزوینی



کشور و اتفاقاتی که افتاد معوق ماند. همچنین تقاضای بازیکنان و خانواده‌های ورزشکاران و ورزشکاران و باشگاه‌ها منجر به این شد که هفته چهاردهم این رقابت‌ها یک روز قبل از برگزاری آن لغو شود. از آن به بعد با توجه به شرایط کشور و مبارزه با ویروس کرونا این روند ادامه دارد. ما برای ادامه روند برگزاری مسابقات منتظر تصمیمات ستاد مبارزه با کرونا در فدراسیون پزشکی و ورزشی و وزارت ورزش هستیم تا براساس آن در خصوص برگزاری لیگ‌های مختلف خصوصاً لیگ برتر ۹۸ و لیگ فصل جدید تصمیم گیری کنیم. پاکدل ادامه داد: علی رغم تلاش‌هایی که تیم‌های پزشکی در ایران و همچنین در کل دنیا صورت داده‌اند، این بیساری در کنترل کامل در نیامده است. پس از بررسی و برگزاری جلساتی که در وزارت ورزش داشتیم و همین‌طور مشورت و



در فوتبال یا هر جای دیگر ببینیم.

● **تغییر شکوری آن هم در این شرایط خاص برایم عجیب بود**
برایم تغییر آقای شکوری را شنیدم؛ آن هم در شرایطی که کشور به خاطر بیماری کرونا، در حالت ثبات قرار ندارد، برایم یک مقدار عجیب بود. حالا مدیران ارشد فدراسیون فوتبال جناب آقای بهاروند و دوستان دیگر چه نگاهی به این موضوع داشته‌اند را نمی‌دانم و در جریان نیستم و به نظر آنها احترام می‌گذارم. شاید شرایطی بوده که باید این اتفاق می‌افتاده است.

● **حالا فهمیدیم فوتبال چقدر برای تلویزیون مهم است**

در این میان از همه چیز مهم تر فوتبال ملی و فدراسیون ما است. اگر در همین شرایط سخت قرنطینه توجه کنید، تلویزیون ملی ما به جز چند برنامه وقتی بخش مسابقات فوتبال نیست، حوصله اش سر می‌رود و این عظمت فوتبال را نشان می‌دهد و نشان می‌دهد که چقدر روی تلویزیون ملی تأثیرگذار بوده است. امیدوارم بساطت این ویروس منحوس برچیده شود و در آینده نگاه ویژه‌ای به فوتبال و به خصوص حق بخش تلویزیونی و موارد مرتبط شود تا فوتبال به جایگاهی که شایسته آن است، برسد.

● **امیدوارم با برنامه ریزی درست رئیسی مناسب انتخاب شود**

چیزی که ادر حال حاضر مهم است، این است که کشور با رعایت اصول بهداشتی و تصمیماتی که

می‌گیرند.

در پی شیوع ویروس کرونا و لغو مسابقات ورزشی رخ داد؛

در پی شیوع ویروس کرونا و لغو مسابقات ورزشی رخ داد؛

پایان لیگ برتر هندبال با قهرمانی دروازه بان قزوینی

در پی شیوع ویروس کرونا و لغو مسابقات ورزشی رخ داد؛

در پی شیوع ویروس کرونا و لغو مسابقات ورزشی رخ داد؛

با مشورت، هماهنگی و با صحبت با اعضای هیأت رئیسه تصمیمات لازم در لیگ برتر و دسته یک اتخاذ شد. او در خصوص لیگ برتر هندبال باشگاه‌های کشور در بخش مردان گفت: با توجه به درخواست باشگاه‌ها و تیم‌ها و در شرایطی که تیم‌ها هفته‌های زیادی زحمت کشیدند و در کوران مسابقات بودند و باید این زحمات را ارج بنهیم، سه تیم اول تا سوم را با در نظر گرفتن جداول و امتیازات معرفی کردیم. با توجه به وضعیت جدول مسابقات تیم مس کرمان با ۲۰ امتیاز در رده اول رتبه بندی قهرمان مسابقات شد. تیم شهید شاملی کازرون با ۱۶ امتیاز دوم و تیم ذوب آهن اصفهان با ۱۴ امتیاز سوم و سپاهان اصفهان با ۱۲ امتیاز چهارم شد. به این ترتیب تیم‌های برتر لیگ برتر اعلام شد.

با کدل پیرامون وضعیت تیم‌های راه یافته به مسابقات باشگاه‌های آسیا هم تصریح کرد: در خصوص باشگاه‌های آسیا هم دو سه‌هیم داریم تیم مس کرمان و شهید شاملی تیم‌های اول و دوم لیگ برتر به مسابقات غرب آسیا و باشگاه‌ها معرفی می‌شوند. اولویت بعدی هم در صورتی که این دو تیم نتوانند در این رویداد حاضر شوند ذوب آهن و سپاهان خواهند بود.

یادآور می‌شود:کیانوش پولاد از استان قزوین دروازه بان تیم مس کرمان بود که با تیم‌ها کاره شدن لیگ برتر هندبال موفق شد به مقام قهرمانی دست یابد .

کوتاه ورزشی



اعتدادی در بالاتکلیفی

مسابقات فوئسال جام ملت های زنان آسیا لغو شد.

به گزارش پیام شهر ؛ به دلیل شیوع گسترده ویروس کرونا مسابقات فوئسال جام ملت های زنان آسیا لغو شد.

تیم ملی فوئسال بانوان ایران که فاطمه اعتدادی از استان قزوین را در اختیار دارد، قرار بود برای دفاع از عنوان قهرمانی در این رقابت ها حضور یابد.

این در حالی است که مرحله نیمه نهایی لیگ برتر فوئسال بانوان که اعتدادی به همراه تیم مس فشنجان در این مرحله حضور دارد، نیز به تعویق افتاده است و هنوز خبری از تاریخ برگزاری آن منتشر نشده است.



بازیکنان در انتظار

بازیکنان تیم های فوتبال لیگ برتری ایران در انتظار از سرگیری مسابقات هستند.

به گزارش پیام شهر ؛ پس از برگزاری چند مسابقه از رقابت های لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور بدون حضور تماشاگر، در نهایت این رقابت ها به تعویق افتاد و هنوز خبری از برگزاری ادامه لیگ برتر نیست .

در حال حاضر محمد نادری (پرسپولیس) ، شاپین طاهرخانی (استقلال) و سید محمد خرم الحسینی (ماشین سازی تبریز) بازیکنان استان قزوین هستند که در انتظار شروع دوباره لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور به سر می برند.



رهایی از سقوط

سه‌هیم تیم بسکتبال شورا و شهرداری قزوین در لیگ برتر حفظ شد.

به گزارش پیام شهر ؛ تیم بسکتبال شورا و شهرداری قزوین که فصل سختی را در اولین حضورش در لیگ برتر سپری می کرد در پایان مرحله مقدماتی موفق به حفظ سه‌هیم استان در لیگ برتر شد.

مرحله حذفی لیگ برتر بسکتبال باشگاه های کشور نیز به دلیل شیوع ویروس کرونا بدون معرفی قهرمان لغو شد.



دختران شهرداری در حسرت سکو

لیگ برتر والیبال بانوان باشگاه های کشور نیمه کاره به پایان رسید.

به گزارش پیام شهر ؛ تیم والیبال بانوان شورا و شهررداری قزوین که به عنوان نماینده استان در لیگ برتر بانوان باشگاه های کشور حضور داشت و با نمایشی دلپذیر از شانس بالایی برای قزاق گرفتن روی سکو بهره می برد با لغو این رقابت ها روبرو شد.

تیم والیبال بانوان شورا و شهرداری قزوین سال گذشته با قرار گرفتن بر سکوی سوم لیگ دسته یک، نخستین سال حضورش را در لیگ برتر تجربه می کرد.